
WARTH - SCHRÖCKEN TOURISMUS

BÜRO WARTH
6767 Warth, Austria
T +43 5583 3515-0
F +43 5583 3515-6

BÜRO SCHRÖCKEN
6888 Schröcken, Austria

T +43 5519 267-0
F +43 5519 267-5

Online - Fahrplanauskunft.
Bitte beachten Sie den QR-Code an den
Haltestellen. Dieser informiert Sie über 

die jeweiligen Abfahrzeiten
per Smartphone.

	�  Dieser Bus wird finanziert von den 
Gemeinden Warth und Schröcken, 

Skipool Warth und Schröcken sowie
Land Vorarlberg 

info@warth-schroecken.com
www.warth-schroecken.com

Lechleiten 08:49 09:19 09:49 10:15

Gehren 08:50 09:20 09:50 10:16

Alpin Kristall 08:51 09:21 09:51 10:17

Bildegg 08:40 09:10 09:40 10:18 10:18 :48 :18 16:48 17:18 17:48

Dorfbahn 08:41 08:53 09:11 09:23 09:41 09:53 10:19 10:19 :49 :19 16:49 17:19 17:28 17:49 19:28

Steffisalp-
Express

08:43 08:55 09:13 09:25 09:43 09:55 10:21 10:21 :51 :21 16:51 17:21 17:29 17:51 19:29

Wolfegg 08:56 09:26 09:56 10:23 10:23 :53 :23 16:53 17:23 17:30 17:53 19:30

Jägeralp- 
Express

08:58 09:28 09:58 10:25 10:25 :55 :25 16:55 17:25 17:32 17:55 19:32

Hotel Adler 09:00 09:30 10:00 10:27 10:27 :57 :27 16:57 17:27 17:34 17:57 19:34

Salober-Jet 09:02 09:32 10:02 10:30 10:30 :45 :00 :15 :30 :45 17:00 17:30 17:37 18:00 19:37

Alpenblick 09:06 09:36 10:34 :49 :04 :19 :34 :49 17:04 17:34 17:42 18:04 19:42
Hotel
Widderstein

09:07 09:37 10:35 :50 :05 :20 :35 :50 17:05 17:35 17:43 18:05 19:43

Schmitte 10:36 :51 :06 :21 :36 :51 17:06 17:36 17:44 18:06 19:44

Unterschmitte 10:37 :52 :07 :22 :37 :52 17:07 17:37 17:45 18:07 19:45

Mohnenfluh 10:38 :53 :08 :23 :38 :53 17:08 17:38 18:08

Gasthof 
Tannberg

10:39 :54 :09 :24 :39 :54 17:09 17:39 17:47 18:09 19:47

Stutz 10:40 :55 :10 :25 :40 :55 17:10 17:40 17:47 18:10 19:47

Tannberg-
brücke

10:41 :56 :11 :26 :41 :56 17:11 17:41 17:48 18:11 19:48

Oberboden :57 :27 :57

Unterboden 10:42 :12 :42 17:12 17:42 17:50 18:12 19:50

S
c

h
r

ö
c

k
e

n
H

oc
hk

ru
m

ba
ch

W
a

r
t

h
Warth-Hochkrumbach-Schröcken von: Takt: bis:

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

	 =nur Samstag		 =Linienbus Linie 40a		  =fährt durch			   =SkiliftB(1)

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

(1)



warth-schroecken.com

Dorfbus
Warth - Schröcken

gültig 22.12.2019 - 13.04.2020

Unterboden
Zusatzkurse 09:00/09:30/10:00 08:15 08:30 08:45 :15 :45 16:45 17:15 19:02

Oberboden 08:30 :00 :30

Tannbergbrücke 08:17 08:32 08:47 :02 :17 :32 :47 16:47 17:17 19:04

Stutz 08:17 08:32 08:47 :02 :17 :32 :47 16:47 17:17 19:05

Gasthof Tannberg 08:18 08:33 08:48 :03 :18 :33 :48 16:48 17:18 19:06

Mohnenfluh 08:49 :04 :19 :34 :49 16:49 17:19

Unterschmitte 08:20 08:35 08:50 :05 :20 :35 :50 16:50 17:20 19:07

Schmitte 08:21 08:36 08:51 :06 :21 :36 :51 16:51 17:21 19:08

Hotel Widderstein 08:23 08:38 09:38 08:53 :08 :23 :38 :53 16:53 17:23 19:09

Alpenblick 08:24 08:39 09:39 08:54 :09 :24 :39 :54 16:54 17:24 19:10

Salober-Jet 08:30 08:45 09:45 09:00 :15 :30 :45 :00 17:00 15:30 16:00 16:30 17:30 19:14

Hotel Adler 08:31 09:46 09:01 :31 :01 17:01 15:31 16:01 16:31 17:31 19:16

Jägeralp-Express 08:33 09:48 09:03 :33 :03 17:03 15:33 16:03 16:33 17:33 19:17

Wolfegg 08:35 09:50 09:05 :35 :05 17:05 15:35 16:05 16:35 17:35 19:19

Steffisalp-Express 08:37 09:52 09:07 :37 :07 17:07 15:37 16:07 16:37 17:37 19:21

Dorfbahn 08:39 09:09 :39 :09 17:09 15:39 16:09 16:39 17:39 19:24

Bildegg 08:40 09:10 :40 :10 17:10 15:40 16:10 16:40 17:40

Gehren 15:41 16:11 16:41

Lechleiten 15:42 16:12 16:42

Schröcken-Hochkrumbach-Warth
S

c
h

r
ö

c
k

e
n

W
a

r
t

h
H

oc
hk

ru
m

ba
ch

von: Takt: bis:
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

		  =Linienbus Linie 40a		  =fährt durch			   =SkiliftB

B


